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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 47837

u19

Meraccpepa 1 u Xumkn U19
||

(0:0)

Ne29, 3ybeHko 'neb, 46 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne3, L py3eHko ApceHuid, 66', CpbiB NepCneKTUBHOM Ne15, BpycoB Makcum, 80', 'pybas urpa
araku

YnaneHus

Cynewnckas 6purapa

[naBHbIN cynbs: HepHsakos TuModei
MomoLHMK rnaBHoro cyabu: Yuiakos Makcum, CtenaHos lNasen

WHcnekTop: Xonbipes Muxaun

HATPAAW  H
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OdbmumanbHoOe COpPTUBHOE COpeBHOBaHUE
"YemnmnoHar Mockebl U19" , YeMnuoHar

. [eTpebl [eTpbl

MoneBble Urpokun Bpatapu

dyTtbonka dyrtbonka

Meraccep

aU19

CocTaB KOMaHp,

MoneBble Urpoku
dyTHoNKa
[eTpbl

Xumku U19

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH
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15
18
20
22
23
29
44

MowceeHkoB ApceHuii
Jlpy3eHko ApceHuii
KeuHuxugse Caba
Taos AHoumMunp
XKubynb CtenaH
Xykos Ceprett
Mopo3sos Kupunn
DanzynnvH IxaH
Pepopos CtenaH
3ybeHko 'ned

®depnopos MeaH

CaprcsiH Py6eH
Abgbinawunmos Camat
[MopoLieHko Apocnas
TepuH lNaBen

[Metpos Makcum
HukoHopos Hukuta
CadbpoHos Omutpuii
Abpamos lNasen
CunaHTbes Mapk
OraHecsiH Pobept

lOpyeHko Makcum

8
9
10
19
25
26
28
33
63
77
80

Borycnasckuin Huknta
3ybeHko TuxoH

MapwuH KoHcTaHTuH
Kokas "'eoprun
Boroeuk ApTém
CuMkuH ["puropwii
Wcaes Matsen

Py6vic 'epmaH
KypmaHranves TaivimaH
[Monrysos Oner

KouaHos 'ne6

OdbmumnaneHbie nuua

["acaHoB Huxap,
Hémun DanHumn
YyxoHues Hukuta
Metpos AnekcaHap
CeBankuH JleoHna
[HyTOB VBaH
Bpycos Makcum
[Momopues Apceruit
Kynukos CtenaH
Tuxuir Tumodoein

Benos ApceHuia

®épnopos M. H.
TpeHep

AneeB A. A.
Lwvpektop
Conosbes O. .
Bpau
Cbitgekos K. P.
TpeHep
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BornaHasuyyc B. C.
rNaBHbIN TPEHEP
CocHuH A. B.
TpeHep
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